opimates ciu... achab dicit... accepit... filios... equos... arma... plac... vñ: et eum... pñs sui: r p... dñi vñ. Tñ... mēti: r dñ... reges nō p... ram eo: et... mus resiste... s polita dñm... nis r maior... ad hieu d... sum? qñ... b nec shtua... **R**escipit... dicēs: Si n... tis mudi: to... dñi vñ: r v... cadē hora... Porro filij... apud opm... mebanf. Cū... tere: ad eos... gs r occiden... posuerunt ca... pñis: r nul... rabel. **V**enit... eū r indicau... tulerunt cap... Qui rñdit: duos acervo... i tu potē vsq... diluisset egr... rit ad oēs pop... **S**iego iurau... um r interfec... oēs bos: **Q**u... nōn cecidit de... in terrā: qz lo... per domū ach... fecit: qd locut... sui bēlie. **P**... hieu oēs q rel... mo achab in... uctios optm... tos r sacerdo... remanerēt: r... surrex: r ven... **C**unqz veniss...

Ad nutri. q. nut. ebāt filios ei. Joseph dicit pedago/gos. Meliore. de filijs. Et pugnat. 3 me. q.

Ad nutri. q. nut. ebāt filios ei. Joseph dicit pedago/gos. Meliore. de filijs. Et pugnat. 3 me. q.

Ad nutri. q. nut. ebāt filios ei. Joseph dicit pedago/gos. Meliore. de filijs. Et pugnat. 3 me. q.

Ad nutri. q. nut. ebāt filios ei. Joseph dicit pedago/gos. Meliore. de filijs. Et pugnat. 3 me. q.

Ad nutri. q. nut. ebāt filios ei. Joseph dicit pedago/gos. Meliore. de filijs. Et pugnat. 3 me. q.

Ad nutri. q. nut. ebāt filios ei. Joseph dicit pedago/gos. Meliore. de filijs. Et pugnat. 3 me. q.

optimates ciuitat. et ad ma iores natu: et ad nutricos achab / dicens: Statim vt acceperit. lras has / q habe tis filios dñi vñ et currus et equos / z ciuitates firmas et arma / eligite meliore / z eum q vob placuerit de filijs dñi vñ: et eum ponite sup soluz pñs sui: z pugnate p domo dñi vñ. Timuerūt illi vehe ment / z dixerunt: Ecce duō reges nō potuerūt stare co ram eo: et quō nos valebi mus resistere ei? Misert g n̄ positi dñmus z pfecti ciuita tis z maiores natu z nutricij ad hieu / dicētes: Serui tui sum: q cūq iusseri faciem: nec pstituem nobis regem: Qd cūq tibi placuerit / fac. Rescripsit aut eis lras scdo dicēs: Si mei estis z obedi tis mihi: tollite capita filioz dñi vñ: z venite ad me hac eadē hora cras in iecrahel. Porro filij regis. lxx. viri / apud optimates ciuitat nu triebant. Cūq venissent lit tere ad eos / tu leūt filios re gis / z occiderūt. lxx. viros: z posuerunt capita eoz in co phinis: z miserūt ad eū i iec rabel. Venit aut nūci ad eū / z indicauit ei / dicēs: At tulerunt capita filioz regis. Qui rñdit: Donite ea ad duos acruos iuxta introi tū pōte / vsq mane. Cūq diluxisset / egress⁹ ē / z stās di xit ad oēs populū: Iusti est si ego iuravi ptra dñz me um / z interfeci eū: q̄s pcussit oēs hos? Videte g nūc qm nōn cecidit de sermōib⁹ dñi in terrā / q̄s locut⁹ ē dñs su per domū achab: z dñm fecit / qd locut⁹ ē i manu sui filij helie. Percussit igitur hieu oēs q reliq erāt de do mo achab in iecrahel: z vni uersos optimates ei⁹ z no tos z sacerdotes: donec nō remanerēt ex eo reliquie. Et surrexit: z venit in samariaz. Cūq venisset ad cameraz

Melie. lxx. Reg. xxi. g. Et sacer. et. Preoccupatio est: qz infra fiet hoc de sacerdotib⁹.

pastoz / in via inuenit fratres ochocie regis iuda: Dixitq ad eos: Qui naz estis vos? At illi rñdēt: Fratres ochocie regis sum: z descendim⁹ ad salutādos filios regis et filios regine. Qui ait: Conprehēdite eos viuos. Quos cum cōprehēdissent viuos: iugulauerūt eos in cisterna iuxta camerā qdragintadu os viros: z non reliq ex eis quemq. Cūq abisset inde inuenit ionadab filiū rech ab in occursum sibi: z benē dixit ei: Et ait ad eum: Nū quid est cor tuum rectum cum corde meo: sicut cor me um cum corde tuo? Et ait io nadab: Est. Si est inq: da manum tuam. Qui dedit ei manū suam. At illē leua uit eū ad se in currū: dixitq ad eum: Tenu mecū / z vidē celum meū p dño. Et impo sitū currui suo / duxit in sa maria. Et pcussit oēs q reli qui fuerant de achab in sa maria / vsq ad vnū: iux vñ dñi qd locut⁹ ē p heliā. Con gregauit g hieu oēs pplm: et dixit ad eos: Achab coluit baal parū: ego aut colā euz ampli. Nūc igit oēs pplhal baal / z vniuersos suos ei⁹: z cūctos sacerdotes ipi⁹ vo cate ad me. Null⁹ sit q nō ve niat. Sacrificiū enī grāde ē mihi baal. Quicūq defue rit: nōn viuet. Porro hieu faciebat b insidiōse: vt disp deret cultores baal. Et dixit b Scificate diē solēne baal. Vocauitq z misit i vniuer sos terminos isrl: z venēr cū cti sui baal. Nō fuit residu⁹ nec vn⁹ qdē / q nō veniret. Et igressi sūt tēplū baal: Et re pleta ē dom⁹ baal a summo vsq ad sūmū. Dixitq his q erāt sup vestes: Profer te vēstimēta vniuersis suis baal. Et ptulerūt eis vestes. Ingressusq hieu z ionadab fili⁹ rechab tēplū baal / ait cultorib⁹ baal: Percūte et

Ad camerā pa storh: Quidā locut⁹ ē sic dicit. a. Frēs ochocie. i. cognatos acarie q veniebāt sa lutare iorāz acariam / nesciētes ipos eē iter / fectos. b. Dixitq. f. hieu. c. Frēs. i. cognati. d. Regis / isrl. e. Qui ait: hieu. f. ad suos. f. In cisterna. i. iugu latos piecēt i cister / na. g. Sur camerā / loc⁹ ē. h. Ionadab de q hēs lxx. xxxv. p to. z d filijs ei⁹ rech ab: q pmi fuerūt ere / mite. i. Bndixit ei p p vltionē dñi quā fecerat. k. Et ait / hieu: l. Ad eū. i. ad ionadab m. Nū / qd rē. i. nunqd re / ctum tibi videt / quod ego feci: sicut mihi re ctū videt qd tu facis. n. Et ait io. ad hieu. o. Est. q. d. mihi re ctū videt. p. In / qd hieu ad ionadab: q. Qui. i. ionadab. r. At ille. f. hieu. s. Dixitq / hien. Ad eū. f. ionadab. t. Cūde celū rē. f. p celo dñi quid fece rim. p. s. Zel⁹ dom / tue comedit me. v. Usq ad vnū / indu siue. i. nec vnū reliq. x. Ampli colā. i. apliare volo cultū ba / al. s. nūqd mentū ē hieu: dicit q excu sat familiari pñlio sp̄ ritusscti. Nescio qre b dicat: qz mlta maio ra pctā fecit hieu / q bus nō excusaf. Un si mēit⁹ est hici nō ē mirādū. 3. Nō vi uet: immo q affuerit / moriet. Utrobqz est mors inherēbit eis. a. Insidiōse. Ecce bon⁹ dol⁹. b. Scifi cate diē. i. sanctū ve nerabilē diē agite. c. His q erāt rē. i. ma tricularis siue cācel larq̄ tēpli. d. Vesti mēta / lana: vt alia q bus differāt ab alijs: e. Percūte me in uolua⁹ iust⁹ cū ipio. Beñ. xv. iij. c. Absit a te dñe / dixit abraam: vt hauc rem facias / vt